Férgelanda Ridklubb
Org.nr 862500-8613

Styrelsen for Fargelanda Ridklubb, med séte i Fargelanda, far hdrmed avge arsredovisning for

rakenskapséret 2021.

Forvaltningsberaittelse

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

1(8)

Férgelanda Ridklubb &r en ideell forening som ar ansluten till svenska ridsportférbundet och dérigenom
ansluten till sveriges riksidrottsforbund. Foreningen dr en sammanslutning av for ridsporten intresserade
med dndamal att bland annat frimja ridningen i1 Sverige pa sétt som anges i ridsportforbundets stadgar.

Resultat och stillning

Flerarsoversikt

Allméinna forutsdittningar 2021
Resultat (tkr)

Verksamhetens intikter 3262
Verksamhetens kostnader -3271
Verksamhetens resultat -9
Resultat fran finansiella investeringar -74
Arets resultat -83

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilliggsupplysningar.

2020

3266
-3170
96

21

2019

2018

2430
-2 653
-223

294

2017

2625
-2534
91
-13
78
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Resultatrikning

Verksamhetens intikter
Medlemsavgifter
Nettoomséttning

Ovriga verksamhetsintikter
Summa verksamhetens intikter

Verksamhetens kostnader

Kostnader for varor, material och vissa kopta tjanster
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Summa verksamhetens kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat frin finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

78 500

2 1 820 597
1362 880

3261977

-794 813

-411 624

3 -1907 109
-157 664

-3271210

-9 233

63

-74 306

-74 243

-83 476

-83 476

-83 477

2(8)

2020-01-01
-2020-12-31

71375
1760 927
1433 467
3265769

=749 174
-384 344
-1 882 918
-153 531
-3 169 967

95 802

33

-74 910
-74 877
20 925

20 925

20 925
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

3133 359
122 139
3 255 498

27500
267
27767
3283 265

34959

89 809
4 829
171 957
266 595

268 995
570 549

3 853 814

3(8)

2020-12-31

3245 863
167 299
3413162

21500
267
21767
3434929

71962

93 053
134

78 627
171 814

416 159
659 935

4 094 864
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2021-12-31

-83 477
206 933
123 456

3068115

109 260
56 960
8 602
74 197
413 224
662 243

3 853 814

4 000 000
4 000 000

Inga

4(8)

2020-12-31

20925
186 008
206 933

3169 066

109 260
137 153
14 935
82 047
375470
718 865

4 094 864

4 000 000
4 000 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allména
rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jaimfort med foregéende ar.

Intaktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar fér medlemsskap i den ideella féreningen. Medlemsavgifter
intdktsfors det ar avgiften avser.

Anlaggningstillgingar

Immateriella och materiella anlédggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvantade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 25-50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-8 ar
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Not 2 Nettoomsittning

Verksamhetens nettoomsiittning fordelar sig enligt
foljande:

Lektionsavg, utbildn,ridlager, stallhyror, tdvlingsverkamhet
och caféteria ex medlemasvgifter.

Summa

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra erséittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Ovriga personalkostnader

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Netto anskaffningsvirde

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2021

1 820597
1 820 597

2021

1472 507
416 468
18 134

1907 109

2021-12-31

3 605 875

3 605 875

3 605 875

-360 012

-112 504

-472 516

3133 359

6 (8)

2020

1760 927
1760 927

2020

1438 822
429 164
14 932

1 882918

2020-12-31

3 605 875

3605 875

3605 875

-247 508

-112 504

-360 012

3245 863
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Netto anskaffningsvirde

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Langfristiga skulder

Forfaller senare dn ett &r men inom fem ar efter
balansdagen

Swedbank
Swedbank
Lan Agneta Lindstrom

Forfaller senare éin fem ar efter balansdagen
Swedbank

Swedbank

Lan Agneta Lindstrom

2021-12-31

920 072

920 072

920 072

=752 773

-45 160
-797 933

122139

2021-12-31

167 520
167 520
102 000
437 040

1291 100
1291 100

40 566
2 622 766
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2020-12-31

896 072

59 000
-35 000
920 072

920 072

-746 746
35000
-41 027
-752 773

167 299

2020-12-31

167 520
167 520
102 000
437 040

1332980
1332980

66 066
2732 026
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Resultat- och balansriakningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Férgelanda

Carita Blad Charlotte Olson
Ordf6rande

Petra Juremark Petra Anderzon
Helen Eriksson Karin Karlsson
Ann.Louise Ekman Anna Eliasson

Var revisionsberittelse har lamnats

Sanna Malm Zetterberg Lisa Skarholm
Revisor Revisor
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